SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO S0CIOECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. 059/CSE/2022, DE 8 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições legais,
conforme o Edital Interno da PROPESQ, que trata da chamada pública FAPESC n. 29/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º CRIAR  a Comissão de  Avaliação de candidaturas para indicação à chamada
Pública FAPESC n. 29/2022 Prêmio de Pesquisa – FAPESC PRIMEIRA EDIÇÃO – 2022 Fritz
Müller.

Art. 2º DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão.

NOME DEPARTAMENTO
SANDRA ROLIM ENSSLIN CCN
BEATRIZ AUGUSTO DE PAIVA DSS
CRISTIANE LUIZA SABINO DE SOUZA DSS
DARCI SCHNORRENBERGER CCN
FÁBIO PÁDUA DOS SANTOS CNM
RICARDO NIEHUS BUSS CAD

Art. 3º ESTABELECER que esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora Pro Tempore – Centro Socioeconômico

1

		2022-08-08T16:49:46-0300